



DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA
RELACION DE INVENTARIO DE ALMACEN MENDOZA
Al 31 de Julio del 2018

Fecha de Igreso	Codigo	Descripcion	Unidad de Medida	Existencia	Costo Untario/ c. Impuesto	Monto Total
26/06/2017	1	Lapiz Carbon	Unidad	116,784	2.83	330,498.72
11/07/2017	101	Manual Operciones Personal Territorial	Unidad	360	88.19	31,748.40
28/03/2017	10	T-shirt	Unidad	35,625	114.00	4,061,250.00
11/07/2017	102	Manual Usuario Simag	Unidad	360	136.68	49,204.80
24/07/2017	105	Pulseras Digepep	Unidad	49,300	16.88	832,184.00
24/07/2017	104	Certificados QAC	Unidad	110000	3.05	335,500.00
05/09/2017	112	Curriculum Educ. Basica, Jovenes y Adul	Unidad	1,882	164.89	310,322.00
24/07/2017	12	Esclavina	Unidad	16,358	108.00	1,766,664.00
11/12/2017	185	Fordel con Bolsillo 9x12 Digepep	Unidad	1000	52.00	52,000.00
11/12/2017	186	Fordel con Bolsillo 9x12 QAC	Unidad	5000	44.00	220,000.00
26/04/2017	26	Cajas Vacia	Unidad	200	47.17	9,434.00
08/09/2017	3	Rotafolio	Unidad	28,856	235.60	6,798,473.60
08/08/2017	4	Mascotas	Unidad	53200	17.63	937,916.00
25/08/2017	5	Libros Quisqueya Aprende	Unidad	91883	99.28	9,117,676.64
26/06/2017	6	Guia de Orientacion	Unidad	8528	29.11	248,250.08
21/11/2016	7	Gorras QAC	Unidad	148517	55.00	8,168,435.00
11/07/2017	99	Volantes Est. Universitarios	Unidad	6,000	4.16	24,960.00
13/10/2017	183	Microfonos BLX288PG58	Unidad	5	43,750.00	218,750.00
13/10/2017	49	Bocinas IS	Unidad	18	14,375.00	258,750.00

19/12/2017	187	Lentillas para la vista 300/1	caja	34	Donacion	0
15/10/2017	177	Bolsos rojos QD-QST	Unidad	85	188.80	16,048.00
15/10/2017	133	Sillas Coral con Brazos	Unidad	36	455.82	16,409.52
06/10/2017	142	Barras Cuadrada 1/2 20"	Unidad	5	276.00	1,380.00
06/10/2017	147	Escaleras de Extension 16" 32-300 Lb.	Unidad	4	16,418.00	65,672.00
06/10/2017	148	Espatula 4"	Unidad	13	110.00	1,430.00
06/10/2017	150	Taladro Punta Estria	Unidad	1	8,029.66	8,029.66
06/10/2017	151	Thinner	Galon	8	236.44	5,911.00
06/10/2017	152	Tornillos Autobarrenable 1-1/4	Unidad	1900	2.12	4,028.00
06/10/2017	153	Tuvo PVC de 4"19 SCH-40 Drenaje	Unidad	300	1,897.00	569,100.00
06/10/2017	154	Manguera de Agua 50 pies	Unidad	15	563.56	8453.40
06/10/2017	155	Extensiones Electricas	Unidad	1	2,456.78	2,456.78
06/10/2017	157	Soldadura Universal	Unidad	50	61.86	3,093
24/10/2017	158	Pintura Rojo Positivo Acril. Superior	Cubeta	3	2,800.00	8,400.00
24/10/2017	159	Pintura Azul Alba Acril. Superior	Cubeta	16	2,800.00	44,800.00
24/10/2017	160	Pintura Rojo Teja Acril. Superior	Cubeta	14	2,800.00	39,200.00
24/10/2017	161	Pintura Naranja Positivo Acril. Superior	Cubeta	21	2,800.00	58,800.00
24/10/2017	162	Pintura Amarillo Positivo Acril. Superior	Cubeta	28	2,800.00	78,400.00
24/10/2017	163	Pintura Verde Primavera Acril. Superior	Cubeta	11	2,800.00	30,800.00
24/10/2017	164	Pintura Atardecer Acril. Superior	Cubeta	30	2,800.00	84,000.00
24/10/2017	167	Pintura Verde Laguna Acril. Superior	Cubeta	11	2,800.00	30,800.00
24/10/2017	173	Pintura Amarillo Radiante Acril. Sup.	Cubeta	36	2,800.00	100,800.00
24/10/2017	174	Masilla de Pared-Pintura	funda	5	2,000.00	10,000.00
07/11/2017	176	Bolso Lactancia Materna	Unidad	345	90.00	31,050.00
07/12/2017	184	Guitarra PC13	Unidad	82	4,915.00	403,030.00
07/11/2017	137	Gorras QEC	Unidad	66	170.00	11,220.00
06/10/2017	140	Bolsos Polipropileno QEC	Unidad	296	75.00	22,200.00
17/01/2018	191	Boligrafo tinta Azul 12/1	Caja	1152	360.00	414,720.00
17/01/2018	192	Bolirafa tinta Negra 12/1	Caja	418	360.00	150,480.00
17/01/2018	207	Carpetas con Bolsillo (folder plastico)	Unidad	881	149.15	131,401.15
17/01/2018	208	Folder 8.5x 11	Unidad	100	2.11	211.00
17/01/2018	211	Grafetes 50/1	Caja	50	42.37	2,118.50
17/01/2018	214	Papel Traza 36"	Rollos	2	2,118.64	4,237.28

17/01/2018	215	Papelografo	Unidad	50	8.47	423.50
17/01/2018	216	Pliego de Papel de 25"	Rollos	54	8.47	457.38
17/01/2018	217	Tablilla con Gancho	Unidad	87	64.63	5,622.81
17/01/2018	219	CD en Blanco	Unidad	4000	21.19	84,760.00
17/01/2018	223	Lapices No 2 12/1	Caja	4500	75.00	337,500.00
17/01/2018	224	Libretas Rayadas 8.5x12	Unidad	1764	33.90	59,799.60
17/01/2018	225	Libretas Rayadas Pequeñas	Unidad	2730	21.19	57,848.70
17/01/2018	228	Marcador Permanente 12/1	Caja	110	508.47	55,931.70
17/01/2018	232	Protector de Hoja Transparente	Paquete	5	169.49	847.45
17/01/2018	235	Sobres de Manila No 7	Unidad	500	0.80	400.00
17/01/2018	236	Sobres par CD	Unidad	4000	16.95	67,800.00
17/01/2018	239	Carpeta de 1" set/cover de 3 Argollas	Unidad	60	97.46	5,847.60
17/01/2018	241	Carpeta de 3* set/cover de 3 Argollas	Unidad	13	190.68	2,478.84
17/01/2018	240	Carpetas de 2" set/cover de 3 argollas	Unidad	60	135.59	8,135.40
17/01/2018	243	Sobre Manila 500/1 8.5x13	Caja	1	1,101.69	1,101.69
17/01/2018	244	Sobre Manila 500/1 8.5x15	Caja	2	1,228.81	2,457.62
17/01/2018	245	CD/DVD en Blanco con estuche	Unidad	2360	33.90	80,004.00
17/01/2018	246	Marcadores no Toxicos	Unidad	10	60.00	600.00
17/01/2018	248	Marcadores para Pizarra	Unidad	20	76.27	1,525.40
17/01/2018	252	Cinta Colitas de Raton	Rollos	10	233.05	2,330.50
26/06/2018	50	Agua Cristal 0.5 L 20/1	Faldo	150	118.00	17,700.00